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Resume fra bestyrelsesmøde d. 21. feb. 2025 
 

Forundersøgelsen er forsinket 
Vi havde besøg af Katrin á Norði, Middelfart kommunes natur- og miljøchef, og Nicol Slingerland, 
kommunens sagsbehandler på blandt andet vores projekt. Kommunen har desværre haft andre 
presserende opgaver, så forundersøgelsen er endnu ikke sat i gang. Vi må derfor se i øjnene, at for-
undersøgelsens resultater ikke vil blive klar til drøftelse på den ordinære generalforsamling i april 
2025 som ønsket. I stedet vil resultatet af forundersøgelsen enten blive behandlet på en ekstraordi-
nær generalforsamling efter sommerferien eller på den ordinære generalforsamling i april 2026. 
Ved mødet drøftede vi også hvordan samarbejdet mellem rådgiver, kommune og bestyrelse skal 
fungere og hvordan vi sikrer god information til beboerne. 

Generalforsamling april 2025 - reserver datoen 
Generalforsamlingen blev fastlagt til fredag d. 25. apr. Kl. 19.30 i Strib forsamlingshus. Dagsorden 
med bilag vil blive udsendt ca. 1. april. 

Medlemssystemet – registrering af medlemmernes kontaktoplysninger. 
Det er vigtigt, at vi har mailadresser på alle medlemmer, så I kan blive indkaldt til generalforsamlin-
ger og modtage nyhedsbreve. Derfor bruger vi mange kræfter på at få alle med. Kommunen har 
hjulpet os ved at udsende 2 rekrutteringsmail, så der nu er registreret 360 af vores 435 medlemmer. 
Det er flot, og tak for hjælpen.  

Sidst i marts vil vi gennemføre 3. runde af vores rekrutteringskampagne: brevkort i de resterende 
postkasser. 

Nye sommerhusejere skal vide, at de er medlemmer af Vandlaget 
Ved fremtidige køb af ejendom på Vejlby Fed, skal der gøres opmærksom på, at køber er medlem af 
Vandlaget. Så vi har været rundt til kommunens ejendomsmæglere med en skrivelse, som mæg-
lerne kan udlevere til de nye ejere. Mæglerne var meget glade for vores besøg. 

Vandlagets økonomi 
Vi har i 2024 kun haft meget små udgifter - knap 26.000,- og endnu ingen indtægter. Den største ud-
giftspost er udgiften til tinglysning. Og den besluttede opkrævning af medlemsbidrag på 800,- i 
2025 er endnu ikke igangsat. Indtil vi får penge i kassen, låner vi af kommunen.  


